MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO – CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

1

MEMORANDO

Bragança Paulista, 03 de outubro de 2019.

Para: Prof Dr João Roberto Moro

           Diretor-geral do Câmpus

Assunto: Eleição para Coordenação do Curso Técnico em Informática Integrado

ao Ensino Médio do IFSP, Câmpus Bragança Paulista

A Comissão Eleitoral do Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio,

constituída conforme Portaria nº BRA. 0123/2019, no uso de suas atribuições legais,

vem por meio deste, comunicar que não houve candidato interessado no pleito.

De acordo com o artigo 21 da resolução 42/2018 de 08 de maio de 2018, caso não haja

candidatos aptos e interessados ao cargo de Coordenador do Curso Técnico em

Informática Integrado ao Ensino Médio do IFSP-BRA, caberá ao Comissão de

Estruturação e Implementação de Curso (CEIC) do referido curso indicar servidor para

designação.

Atenciosamente,

Profa. Ana Cristina Gobbo César

Representante Docente

Prof. Josias Falararo Pagotto

Representante Docente

Pedro Teressan Alves

Representante Discente